
                                                                                                           Ryjewo, dnia 05.12.2022r. 

Nr postępowania: DPS.AG.2611.12.2022 

Zamawiający: 

Dom Pomocy Społecznej „Słoneczne Wzgórze” 

ul. Słoneczna 14, 82-420 Ryjewo 

Tel. 055 277 42 36, e-mail: dom@dpsryjewo.pl 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

 

„Dostawa leków i innych artykułów medycznych dla mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej „Słoneczne Wzgórze” w Ryjewie z uwzględnieniem opłaty ryczałtowej oraz 

częściowej odpłatności do wysokości limitu ceny dokonywanej przez Dom Pomocy 

Społecznej „Słoneczne Wzgórze” w Ryjewie w okresie 01.01.2023r. do 31.12.2023 r.” 

 

 

Podstawa prawna udzielanego zamówienia: 

Zaproszenie do składania ofert dla zamówień o wartości niższej niż kwoty określone w art. 2 

ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). 

 

Dom Pomocy Społecznej „Słoneczne Wzgórze” w Ryjewie informuje, iż w wyniku 

przeprowadzonego postępowania w dniu 05.12.2022 r. udzielono zamówienia następującemu 

wykonawcy: 

 

 „Apteka Społeczna na Kopernika” GRUPA NOWA FARMACJA,  

 ul. Kopernika 12 lok. 2, 82-500 Kwidzyn, 

 FARMACJA PODLASKA SP. Z O.O., ul. Transportowa 20, 15-399 Białystok, 

 NIP 5423028043, REGON 200138815, KRS 0000278780 

 

 

                                                                                                  


		2022-12-05T09:50:13+0100
	Jolanta Mroczek




